INDICAÇÃO Nº 028/01

ASSUNTO : Reivindicação (faz)

AUTOR   : Vereador Francisco Antônio Domingos

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a instalação de um posto policial em Bonsucesso.

Sala das Sessões, 31 de janeiro de 2001.

FRANCISCO ANTÔNIO DOMINGOS

Vereador

JUSTIFICATIVA: